
DECRETO DIRIGENZIALE N. 439  del 5  ottobre  2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GESTIONE DEL TERRITORIO, TUTELA BENI
PAESISTICO-AMBIENTALI E CULTURALI SETTORE URBANISTICA - Delibera Giunta Regionale 26 novembre
2005 n. 1673 - Comitati Tecnici di Auditing Territoriale - Sostituzione componente.

VISTO:

- La legge regionale 22 dicembre 2004 n. 16; (legge di riferimento)

- La legge regionale 11 agosto 2005 n. 15; (legge di riferimento)

- La Delibera di Giunta Regionale 26 novembre 2005 n. 1673; (istituzione comitati tecnici)

- La legge regionale 29 dicembre 2005 n. 24 articolo 4 comma 3; (competenze ai dirigenti di settore)

- Il decreto del dirigente del Settore Urbanistica 12 dicembre 2005 n. 86. (nomina componenti comitati tec-
nici auditing territoriale)

Premesso:

- CHE la delibera di Giunta Regionale 26 novembre 2005 n. 1673 ha istituito i “Comitati Tecnici di Audi-
ting Territoriale”;

- CHE con il Dirigente del Settore Urbanistica con decreto n. 86 del 12 dicembre 2005 ha nominato i com-
ponenti dei Comitati Tecnici di Auditing Territoriale, distinti per provincia;

Considerato:

- CHE nel Comitato Tecnico di Auditing Territoriale della provincia di Caserta è venuto a mancare, causa
cessato comando, il componente sig. Esposito Carmine;

- CHE bisogna pertanto provvedere alla sostituzione del componente mancante;

- CHE il citato comitato, per quanto attiene alle unità interne all’amministrazione, è costituito da personale
tecnico di categoria D nonché personale con funzione amministrativa e di segreteria appartenente alle catego-
rie C e B.

RITENUTO:

- Di poter sostituire il componente del Comitato Tecnico di Auditing Territoriale della Provincia di Caser-
ta sig. Esposito Carmine con il sig. Soria Raffaele , categoria B3, dipendente interno all’amministrazione;

Alla stregua dell’istruttoria degli Uffici del Settore Urbanistica, dichiarata la regolarità tecnica;

DECRETA

per i motivi riportati nella narrativa, che qui si intendono integralmente trascritti:

- Di sostituire il componente del Comitato Tecnico di Auditing Territoriale della Provincia di Caserta sig.
Esposito Carmine con il sig. Soria Raffaele, categoria B3, dipendente interno all’amministrazione;

- trasmettere copia del presente decreto al Settore Stampa, documentazione ed informazione Bollettino
Ufficiale per la pubblicazione sul BURC.

5  ottobre  2006

Il Dirigente del Settore
Ing. Bartolomeo Sciannimanica

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 52 DEL 20 NOVEMBRE 2006


